
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.09.2025 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 16:17 Beigas: 18:31 Skat.: 70 Spēles Nr.: 6

HS Falcons HK Ventspils4 : 5
(PSM)

(2:2, 2:2, 0:0, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs APSĪTIS Markuss, JAKOVĻEVS Aleksejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 6 : 12 14 : 8 4 : 2 2:00 : 2:08 0 : 0 0 : 1
2. periods 2 : 2 7 : 12 14 : 9 2 : 2 1:35 : 3:27 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 7 : 11 11 : 7 4 : 6 2:56 : 0:56 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 20 : 35 39 : 24 10 : 10 6:31 : 6:31 0 : 0 0 : 1

Kopā 5 : 4

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  FAL  31 ROZENTĀLS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VEN  33 ŠVEICERS Eduards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:16 03:16 FAL  34 UŽULIS Niklāvs Klupināšana

Vārti 05:10 0:1 VEN VS 88 PUHOVS Normunds LAGZDIŅŠ Elans #20, SILIŅŠ Rihards
#87

Vārti 10:56 1:1 FAL VS 86 POPOVS Kirils LAZDIŅŠ Gustavs #67, KLEMENCIS
Olivers #72

Vārti 14:06 2:1 FAL VS 72 KLEMENCIS Olivers  
Nor. 16:09 18:09 VEN  27 MACPANS Markuss Klupināšana
Vārti 17:22 2:2 VEN VM1 10 JANSONS Marko Mariss  
Nor. 19:52 21:52 FAL  91 KRUSTS Henrijs Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:52 2:3 VEN VS 87 SILIŅŠ Rihards  
Vārti 26:35 3:3 FAL VS 9 RĒDLIHS Mārcis DAUDZE Artūrs #45

Vārti 27:32 3:4 VEN VS 10 JANSONS Marko Mariss PUHOVS Normunds #88, ĀBOLS Daniels
#28

Nor. 30:54 32:54 FAL    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 32:29 34:29 VEN  27 MACPANS Markuss Klupināšana

Vārti 37:25 4:4 FAL VS 18 INNUS Raiens UŽULIS Niklāvs #34, POPOVS Kirils
#86

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 51:37 53:37 FAL  67 LAZDIŅŠ Gustavs Sitiens ar elkoni
Nor. 51:37 53:37 VEN  22 ATTIS Gustavs Rupjība
30 sek. 52:01  FAL     
Nor. 52:01 54:01 VEN    Spēles laika vilcināšana
Nor. 52:57 54:57 FAL  18 INNUS Raiens Klupināšana
Nor. 56:53 58:53 VEN  88 PUHOVS Normunds Grūšana uz apmali
VS 60:00  FAL  31 ROZENTĀLS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  VEN  33 ŠVEICERS Eduards Vārtsargs atstāj vārtus
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Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā

Vārtsargu statistika
HS Falcons
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 ROZENTĀLS Gustavs 0 0 0.00 60:00

HK Ventspils
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VAKUROVS Aleksandrs 0 0 0.00 0:00
33 ŠVEICERS Eduards 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HS Falcons (FAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 U KLIMKĀNS Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U SUNTAŽS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A RĒDLIHS Mārcis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U ALEKSĀNS Ričards Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A KAPIŅŠ Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U MELDERIS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U JANSONS Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A ZVIRBULIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U INNUS Raiens 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A PETROVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A BRAMANIS Kristians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U ŠESTAKOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 A UŽULIS Niklāvs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

45 U DAUDZE Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

46 U LEIMANIS Matīss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

67 U LAZDIŅŠ Gustavs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

72 U KLEMENCIS Olivers 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

86 A POPOVS Kirils 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 A KRUSTS Henrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GRĪNBERGS Sandis

HK Ventspils (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A GROSBERGS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A DŪDIŅŠ Aleks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U MOGA David Calin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U DMITRIJEVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U JANSONS Marko Mariss 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A ĶEMPELIS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 U LAGZDIŅŠ Elans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U ATTIS Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U MACPANS Markuss 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 A STOBIASS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 U SILIŅŠ Rihards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

88 U PUHOVS Normunds 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0
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Galvenais treneris: GOLUBOVIČS Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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